

## **Handy Transportvogne A/S**

Essen 26, 6000 Kolding

CVR-nr. 41948515

### **Årsrapport 2019/20**

48. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. oktober 2020

---

Poul Kraskow  
Dirigent

## Handy Transportvogne A/S

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

## Handy Transportvogne A/S

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Handy Transportvogne A/S Essen 26 6000 Kolding
Telefon	75567077
Telefax	75567073
E-mail	handy@handy.dk
Hjemmeside	www.handy.dk og www.beka.dk
CVR-nr.	41948515
Stiftelsesdato	1. oktober 1972
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Bestyrelse</b>	Poul Kraskow Henrik Sig, Adm. direktør Trine Angeline Sig
<b>Direktion</b>	Henrik Sig, Adm. direktør
<b>Moderselskab</b>	Sig Holding ApS Essen 26 6000 Kolding
<b>Revisor</b>	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle
Telefon	75723949
CVR-nr.	26273110
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

## Handy Transportvogne A/S

### Ledelsesberetning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet producerer og handler med transportmateriel, samt værktøj og hjælpemidler til hospitalssektoren m.v.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 2.815.437, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 9.234.892, og en egenkapital på kr. 5.809.061.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende, henset til at der hen over foråret 2020 kunne konstateres en midlertidig stilstand i efterspørgsel og omsætning afledt af Covid 19 effekter hos selskabets kunder. På baggrund heraf har selskabet også udnyttet regeringens hjælpepakke for lønkomensation.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år med en lidt lavere indtjening end i regnskabsåret 2019/20.

#### Risikoforhold

COVID-19 udbruddet vurderes ikke at få væsentlig negativ effekt for selskabet på kort sigt. På mellemlang sigt kan aktiviteten dog blive påvirket negativt som følge af nedgang i aktivitet og efterspørgsel hos selskabets kundesegmenter. På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen er forudsigelser om effekten af Covid 19 udbruddet dog forbundet med væsentlig usikkerhed.

## Handy Transportvogne A/S

### Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.762.424</b>	<b>7.868.989</b>
Personaleomkostninger	1	-5.102.606	-4.463.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.896	-81.531
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.562.922</b>	<b>3.323.900</b>
Andre finansielle indtægter		124.728	0
Finansielle omkostninger		-67.213	-60.925
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.620.437</b>	<b>3.262.975</b>
Skat af årets resultat	2	-805.000	-725.549
<b>Årets resultat</b>		<b>2.815.437</b>	<b>2.537.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.000.000
Vedtaget ekstraordinær udbytte i regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		-2.184.563	1.537.426
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.815.437</b>	<b>2.537.426</b>

## Handy Transportvogne A/S

### Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		157.688	33.087
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.515	293.012
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>229.203</b>	<b>326.099</b>
Deposita		146.667	146.667
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>146.667</b>	<b>146.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>375.870</b>	<b>472.766</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.678.303	2.500.887
Forudbetalinger for varer		129.345	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.807.648</b>	<b>2.500.887</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.789.315	2.658.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.909	0
Andre tilgodehavender		0	1
Periodeafgrænsningsposter		17.900	18.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.932.124</b>	<b>2.677.019</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.098.408	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.098.408</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.842</b>	<b>6.206.022</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.859.022</b>	<b>11.383.928</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.234.892</b>	<b>11.856.694</b>

## Handy Transportvogne A/S

### Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.309.061	5.493.624
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b>5.809.061</b>	<b>6.993.624</b>
Hensættelser til udskudt skat		6.142	12.698
Andre hensatte forpligtelser	4	500.000	500.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>506.142</b>	<b>512.698</b>
Gæld til banker		162.295	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		539.803	1.777.213
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	388.431
Selskabsskat		849.699	758.547
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.367.892	1.426.181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.919.689</b>	<b>4.350.372</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.919.689</b>	<b>4.350.372</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.234.892</b>	<b>11.856.694</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Handy Transportvogne A/S

### Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.958.706	3.934.027
Pensioner	1.056.469	434.685
Andre omkostninger til social sikring	87.431	94.846
	<b>5.102.606</b>	<b>4.463.558</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	10	10
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat	811.556	723.804
Regulering af udskudt skat	-6.556	1.745
	<b>805.000</b>	<b>725.549</b>

### 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	500.000	5.493.624	1.000.000	6.993.624
Udbetalt udbytte fra sidste år	0		-1.000.000	-1.000.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	815.437	2.000.000	2.815.437
	<b>500.000</b>	<b>3.309.061</b>	<b>2.000.000</b>	<b>5.809.061</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 4. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sig Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. lejemålet Essen 26, Kolding, med en årlig leje på t.kr. 454. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

## Handy Transportvogne A/S

### Noter

2019/20

2018/19

#### **6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank A/S, er der afgivet virksomhedspant på i alt t.kr. 1.000 med pant i varebeholdninger, varedebitorer, goodwill, rettigheder og driftsmateriel.